
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101036772023 
 
Značka: 101036772023 HSC Industry, spol.s.r.o. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Gogolova 275/24, 400 04 Trmice 
Tel.:   
Fax:   
E-mail: alena.svobodova@kzcr.eu,416 723 562 
 
Datum: 05.04.2023 
 
 
 

 
                

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

1. Oprava Název zařízení:  Shaver 

  Typ zařízení:  CONMED 

  Výr.číslo:  LAA2182 

  Rok výr.:   

  Inv.číslo:  7343 

  Umístění:  operační sály 

Požadujeme opravu, při zapojení do jednotky se nespustí do provozu. Po zjištění 

závady- nerentabilní provoz, požadujeme oprava výměnou.   

Cena činí 119 790,- včetně DPH 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní 

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101036772023

Značka: 101036772023 HSC Industry, spol.s.r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Gogolova 275/24, 400 04 Trmice
Tel.:
Fax:
E-maiı: aIena.svobodova@cr.eu,416 723 562

Datum: 05.04.2023

č. ohjednávaný úkon Údaje 0 zařízení

1. Oprava Název zařízení: Shaver
Typ zařízení: CONMED
Výr.čís|o: LAA21 82
Rok výr.:
Inv.čís|o: 7343
Umístění: operační Sály

Požadujeme opravu, při zapojení do jednotky se nespustí do provozu. Po zjištění
závady- nerentabilní provoz, požadujeme oprava výměnou.
Cena činí 119 790,- včetně DPH

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní



č. 53/2023

počet kat. č.  cena bez DPH 

1 D4240       99 000,00 Kč 

      99 000,00 Kč 

    119 790,00 Kč 

Eliška Gernatová

MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY – HSC Industry, spol. s r.o.

Vaše obj. číslo:

Vystaveno dne:

předmět opravy

nerentabilní oprava, dodání novějšího typu shaveru D4240

celkem za opravu s DPH 21%

Výrobní číslo:

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY

IČO: 25043382, DIČ: CZ25043382

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554

Poznámky:

celkem za opravu bez DPH 21%

e-mail:jhofman@hscindustry.com, www.hscindustry.com

Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, Tel. 475 620 808, Fax. 475 620 299, mob.: 602 410 102

Zákazník: Krajská zdravotní - Nemocnice Litoměřice

Vyjádření zákazníka k cenovému návrhu:

Vyřizuje:

LAA02182

101036772023

06.04.2023

D9924 - advantage turbo shaverTyp přístroje:

Alena 
Svobodová

Digitálně podepsal 
Alena Svobodová 
Datum: 2023.04.18 
09:20:26 +02'00'

cENovÝ NÁVRH oPRAvY

č. 53/2023

Zákazník:

Vystaveno dne:

Vaše obj. číslo:

Typ přístroje:

Výrobní číslo:

Krajská Zdravotní- Nemocnice Litoměřice

06.04.2023

101036772023

D9924 - advantage turbo shaver

LAA02182

počet kat. č. předmět opravy cena bez DPH

1 D4240 nerentabilní oprava, dodání novějšího typu shaveru D4240 99 000,00 Kč

celkem Za opravu bez DPH 21% 99 000,00 Kč
celkem Za opravu s DPH 21% 119 790,00 Kč

Poznámky:

Vyřizuje: Eliška Gernatová

Vyjádření zákazníka k cenovému návrhu:

Digitálně podepsal
Alena Alena Svobodová

' Datum: 2023.04.18
Svobødova 09:20:26 +02'00'

MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY - HSc Industry, Spoı. s r.0.
Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, Tel. 475 620 808, FaX. 475 620 299, mob.: 602 410 102

e-maiI:jhofman@hscindustry.com, WWW.hscindustry.com
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554

IČO: 25043382, DIČ: c225043382




